PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vereadores de Sairé/PE

CASA PEDRO JOSÉ DOS SANTOS

0  fiutw ta de Scwté paôôa pa* aqu i

Oficio GP/CMS n° 66/2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
Gildo Pontes de Arruda
Prefeito do Município de Sairé/PE

Sairé - PE, em 01 de novembro de 2023.

Encaminho Calendário

C
Cumprimentando-o respeitosamente, sirvo-me do presente

para enviar o CALENDÁRIO das Cinco Últimas Reuniões Ordinárias do 4°
Período legislativo de 2023, que acontecerão às 19:00 horas da noite, no
Plenário da Casa Pedro José dos Santos.

DATA DIAS
14/11/2023 TERÇA-FEIRA
16/11/2023 QUINTA-FEIRA
21/11/2023 TERÇA-FEIRA
23/11/2023 QUINTA-FEIRA
28/11/2023 TERÇA-FEIRA

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e
consideração.

Atenciosamente,

Câmara Municipal de Sairé'
PROTOCOLO CENTRAL

PÜBUCADO DO QUADRO DE AVISOS

j^ata flx /  ZXiOfOlh r s  03:3 o

(  j Qa u Zsuk

iessé Pereira dos Santos
Presidente da Mesa Diretora

Assinatura/Nome

r Rua Cel. José Pessoa, s/n° - (81) 3748.1116 / (81) 9 7117-3198 - CEP: 55695-000 - CNPJ: 35.665.587/0001-32 - Sairé - PE
E-mail: cam aram unicipa lsaire@ gm ail.com

mailto:camaramunicipalsaire@gmail.com